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Tingmärgid:

Ajutine liiklusmärk

Märkused:
1. Teetöödel juhinduda Majandus- ja taristuministri 19.07.2018 määrusest nr
43 "Nõuded ajutisele liikluskorraldusele" (RT I, 19.07.2018, 12) ja
Maanteeameti peadirektori käskkirjaga kinnitatud „Riigiteede ajutine
liikluskorraldus. Juhend liikluse korraldamiseks riigiteede ehitus- ja
korrashoiutöödel“ ja „Riigiteede liikluse ajutise piiramise ja sulgemise kord“
toodud nõuetest ja põhimõtetest.
2. Asjatud piirangud ei ole lubatud, piirangud kehtestada ainult tööde
teostamise ajaks.
3. Ajutise liikluskorraldusega vastuollu minevad piirangud tuleb tühistada.
4. Kaardil oleval riigitee 19114 lõigul kehtib kiiruspiirang 70 km/h.

Tööruum

Üritusaegne ajutine liikluskorraldus
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statsionaarne liiklusmärk

Olemasolev tühistatav
statsionaarne liiklusmärk

Liikluskorraldaja R

jaak.saard
Text Box
KOOSKÕLASTATUDTranspordiametJaak Saard , liikluskorraldaja25.03. 2022 a Tingimustel1.	Ajutise liikluskorralduse projekt on kooskõlastatud eeldusel, et projekteerija on projekti koostamisel arvestanud kehtivate normidega, tegelike liiklustingimustega, teede mõõtmetega, teenindavate sõidukite näitajatega, olemasoleva liikluskorralduse ja liiklussagedusega.2.	Liikluskorraldusvahendid paigaldada juhindudes EVS 613 nõuetest. Liikluse korraldamisel objektil juhinduda määrusest „Nõuded ajutisele liikluskorraldusele“ nr 43 ja juhendist „Riigiteede ajutine liikluskorraldus“ MA 2018-009.3.	Paigaldatavad ajutised liiklusmärgid  valmistada 2. klassi valgustpeegeldava kilega. Liikluse korraldamisel riigiteel kasutada                              2. suurusgrupi liiklusmärke.4.	Reguleerimisel tekkivad liiklusseisakud ei tohi ületada 5 minutit.5.	Tagada ühistranspordi ja operatiivsõidukite takistuseta liikus. Parkimine riigitee ääres ei ole lubatud. 6.	Piirangud ja kitsendused ei tohi kesta kauem, olla kehtestatud varem või pikemale teelõigule kui see on töö korraldamiseks vajalik.       Teavitama liikluspiirangutest Transpordiameti Tark Tee liikluspiirangute iseteeninduskeskkonnas, millele pääseb ligi Transpordiameti         e    teeninduse kaudu. Teavitus tuleb saata vähemalt 2 ööpäeva ennem piirangute  kehtestamist.
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